
Opalování

LR Cosmetic International

Jak svou pokožku 
nejlépe ochránit?
• každodenní péče o pleť a pokožku celého těla podporuje její

přirozenou ochrannou funkci, posiluje imunitní systém kůže

a zvyšuje její odolnost. Používejte proto celoročně vhodný

sprchový gel a tělové

mléko, např. Aloe Vera
Vlasový a tělový šam-
pon obj. č. 1914 a Aloe
Vera Tělový balzám obj.
č. 1916. Na pleť doporu-

čujeme Aloe Vera
Pleťovou ošetřující sérii
obj. č. 1926

• první tři až čtyři dny na slunci používejte vždy přípravek 

s vyšším ochranným faktorem – Aloe Vera Sluneční bloká-
tor SPF 30 obj. č. 1934 nebo Aloe Vera Mléko na opalování
SPF 24 obj. č. 1938, potom můžete snížit

na Aloe Vera Mléko na opalování SPF 16
obj. č. 1931 a to vždy s ohledem na Váš

fototyp – viz tabulka

• na pokožku obličeje používejte denně Aloe Vera Sluneční kré-
mový blokátor SPF 30 obj. č. 1935, opakovaně v

průběhu dne ošetřujte rty Aloe Vera Ošetřující
tyčinkou na rty obj. č. 1927, chrání rty před vysu-

šováním a obsahuje UV filtr

Péče po slunění – podporuje regeneraci a prodlužuje přiro-
zené opálení

• Aloe Vera Tělové mléko po opalování obj. č. 1932, výborné

pro suchou pokožku, která se snadno opaluje

• Aloe Vera Relaxační gel po opalování obj. č. 1936 – neob-

sahuje tuk, proto je vhodný pro citlivou pokožku se sklonem 

k solární alergii – zarudnutí a svědivé puchýřky 

• po každém slunění aplikujte na obličej, krk 

a dekolt Aloe Vera Zvlhčující pěnovou
masku obj. č. 1928 – intenzivně zásobuje

pleť vlhkostí a zanechává ji svěží a heb-

kou

• pokud už došlo k silnějšímu podráždění

nebo spálení pleti, nanášejte opakovaně

Aloe Vera Koncentrát obj. č. 1909 –

ochlazuje, zklidňuje bolestivé napětí kůže

a hojí.

Solária a samoopalovací 
přípravky
Lidé, kteří chtějí dosáhnout opálení bez sluníčka, mají možnost

použít buď solária nebo samoopalovací přípravky. Milovníkům

solárií připomínám fakt, že zde kůže stárne 1000 x rychleji než na

slunci. Proto doporučuji Urychlovač opálení obj. č. 780 – pro

obličej a tělo, slouží k přípravě pokožky na opalování v soláriu,

urychluje proces tvorby melaninu, podporuje vlastní regenerač-

ní a obranné mechanismy pleti k ochraně před poškozením UV

zářením. Zkracuje délku pobytu v soláriu o 40 %.

Po opalování v soláriu ošetřete ozářenou pokožku Opti-
malizátorem opálení obj. č. 781 – napomáhá k její regeneraci,

potlačuje stárnutí a zajišťuje intenzivní hydrataci pokožky.

Samoopalovací mléko obj. č. 1940 – pro tvář i tělo, šetrným

způsobem dodává pokožce přirozené opálení bez slunce. Před

prvním použitím proveďte pečlivý peeling celého těla – obj. č.
2080 – Tělový peeling Body Vital.
Samoopalovací mléko nanášejte v tenké

vrstvě, vynechejte partie loktů a kolen, rty

a víčka. Obočí překartáčujte, abyste odstra-

nili zbytky mléka – podrobnosti viz

Násobilka kosmetiky. Použijte chi-

rurgické rukavice nebo po aplikaci

důkladně umyjte ruce mýdlem.

Tipy na léto
Aloe Vera Spray „první pomoci“ obj. č. 1908 –

okamžitě uklidňuje zarudlou kůži po opalování na

sluníčku i v soláriu. Svými hojivými účinky ury-

chluje uzdravení postiženého místa. Vhodný pro

ošetření i velmi citlivé a alergické kůže – neměl

by chybět v žádné rodině.

Aloe Vera Koncentrát obj. č. 1909 – osvěžuje, ochlazuje, uklid-

ňuje podrážděnou pokožku. Vhodný

na lehké popáleniny, odřeniny,

pohmožděniny, otoky a záněty. Velmi

účinný při bodnutí hmyzem.

Kolagen obj. č. 405 – vysoce koncentro-

vaný přípravek pro vyšší pružnost a jasněj-

ší vzhled, velmi výrazně podporuje regene-

raci, předchází tvorbě vrásek, aplikujte na

vyčištěnou pleť, krk a dekolt pod noční

krém

Liposomy obj. č. 406 – velmi intenzivní

péče, zajišťuje vysokou hydrataci, podpo-

ruje aktivitu kožních buněk, aplikujte na

vyčištěnou pleť, krk a dekolt pod denní

krém

16

magazin  16.5.2005  10:38  Stránka 16


